
DELTAGARLISTA LUND OPEN grupp A, B, och C   våren 2012 Uppdaterad 2012-02-05

2084 2116

Nr Namn Klubb LASK Elo Grp Telefon E-post

1 Daniel Semcesen SK Team Viking/LASK 2472 2462 A 073-6457886 semcesen@gmail.com
2 Johan Sigeman LASK 2209 2148 A 070-5186772 johan.sigeman@sigeman.se
3 Emil Lindahl Växjö SK 2186 2130 A 070-3853992 emil.lindahl@gmail.com
4 Per-Erik Franzén LASK 2075 2031 A 073-3113004 gottochga@hotmail.se
5 Sven Rosell LASK 1969 1965 A 070-7235999 sven.rosell@telia.com
6 David Quinn LASK 1967 1959 A 070-2647470 david.quinn08@gmail.com
7 Jouko Virta Lunds SK 1899 0 A 073-8105544 jouko.virta@spray.se
8 John Rådberg LASK/Ljungby SK 1891 0 A 076-7608661 john.radberg@gmail.com

1669 0

Nr Namn Klubb LASK Elo Grp Telefon E-post

1 Gunnar Staf LASK 1786 0 B 046-2115956 gunnar.staf@comhem.se
2 Christer Wahlgren Malmö AS 1752 0 B 0418-29918 wahlgren62@hotmail.com
3 Erik Kasselstrand Gusums SK 1664 0 B 076-8916901 erik.kasselstrand@se.pwc.com
4 Nils-Olof Gottfries LASK 1661 0 B 070-2972943 e-post saknas

5 Mats Ehinger LASK 1650 0 B 073-1816352 mats.ehinger@tele2.se
6 Tycho Nyström LASK 1640 0 B 073-3987776 tychonystrom@gmail.com
7 Eric Borgqvist LASK 1636 0 B 070-1447423 eric_borgqvist@hotmail.com
8 Ronny Grip Lunds SK/LASK 1561 0 B 046-305640 e-post saknas

1074 0

Nr Namn Klubb LASK Elo Grp Telefon E-post

1 Justus Rudolph LASK 1179 0 C 046-149484 mail@justus-rudolph.se
2 Piotr Yartsev LASK 1154 0 C 046-184427 kuza_247@hotmail.com
3 Johannes Jägare LASK 1127 0 C 046-2113351 lars.jagare@gmail.com
4 Erik Johannesson LASK 1049 0 C 046-146858 jensj@algonet.se
5 Mattias Akke LASK 1030 0 C 046-2113363 eapa@novonordisk.com
6 Alvar Ehinger LASK 904 0 C 073-1816352 mats.ehinger@tele2.se
7  C
8 C

I A- och B-gruppen startar spelet normalt kl 19.00 och betänketiden är 90 min/spelare + 30 sek per utfört drag

I C-gruppen startar spelet kl 18.00 och betänketiden är 50 min/spelare + 10 sek per utfört drag

Prisutdelning och blixtturnering 24/4 kl 19

TL: C. Erlandsson & S. Madison callerland@gmail.com 073 - 3264 033

Ordinarie speldatum: 7/2 14/2 28/2 6/3 20/3 3/4 17/4
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